
Dz.03.0021.6.2015 

  

Uchwała Nr  VI / 58 / 2015 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie: wyrażenia opinii w sprawie posadowionego budynku magazyn/skład 

na części działki 250/1 Obr.23 Śródmieście, rejon ul. Wileńska, objętego 

wnioskiem GS-06.AS.72243-1-21/03.  

 
Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa    z dnia 12 marca 2014r, w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 

1839)  uchwala, co następuje:  

 

§1 

 

Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony nie zajmuje stanowiska wobec wniosku  

nr GS-06.AS.72243-1-21/03.  

   

    

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony                 

w odpowiedzi na pismo GS-06.AS.72243-1-21/03 z dnia 24 lutego 2015r.  

   
 

 

 


